
0fl t: ta( {

ltMtsil

It.

T

KLASA: 400-02/15-01/03
URBROJ:08-01/01-15/l
Zagreb, 30. prosinca 2015.

Na temelju dlanka 51. Statuta Instituta za migracije i narodnosti od 16. prosinca 2013.
godine, a sukladno odredbama ilanka 20. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine ',

broj 90/2011, 83/2013, 143/2013 i 1312014 - Odluka Ustavnog suda Republike
Hrvatske), Upmvno vijede lnstituta za migracije i narodnosti, na 14. sjednici odrZanoj

30. prosinca 2015. godine, doniieloje

INSTITUT ZA MIGRACUE I NARODNOSTI

lnstitute for Migration and Ethnic Studies

ODLUKU
o usvajanju Plara nabave za I. III. 2016. godinu

Instituta za migracije i narodnosti

Upravno vije6e Instjtuta za migracije i narodnosti usvaja Plan nabave za L -
IlI. 2016. godinu Instituta za migmcije i narodnosti.

Ova Odluka stupa na snagu danonr donoienja.

Obrazloienje

Zakonon o javnoj nabavi propisano ie da javni naruditelj donosi plan nabave za

proradtu]sku ili poslovnu godinu. Sukladno odredbama dlanka 51. Statuta Instituta za

migracije i narodnosti Upravno vijede Instituta vodi hnancijsku i poslovnu politiku
Instituta, paje prihvatilo Plan nabave za L - I11.2016. godinu.

Sukladno navedenom donesenaje odluka kao u izreci.

Predsjednica

G1l G rr il'

Trs Stjepana Radi;a 3, p.p.294
loooo zagreb, f tuatska / Gdatia

rer.: +33s (0)16111s63 /5111s36
Faks: +33s (0)1611s630

,.-- alpravnog vije6a Instituta
/'


